
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
11 
99 
7 

250 

Class 
B 

A 

B 

B 

Name 
RODRIGO CHIMIN 
FABIANO DOS SANTOS 
FABIO BALDAN  
MARCIO CHIMENTAO 

Laps 
5 
9 
9 

Best Tm 
1:01.138 
1:01.906 
1:03.588 

Diff 

0.768 
2.450 

Gap 

0.768 
1.682 

In Lap 
4 
9 
3 
0 

Sorted on Best Lap time
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

VELOCIDADE NA TERRA 2016 
TURISMO 5000 A/B 

TOMADA DE TEMPO - TURISMO 5000 

Qualifying started at 13:40:02 

Aut. de São José dos Pinhais 1,650 km 

09/04/2016 00:01 

2a ETAPA CAMPEONATO PARANAENSE
HORARIO___:___


